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Ett socialdemokratiskt Västerås 
Det är ett Västerås där alla barn ges jämlika förutsättningar att klara skolan. Där vi har fler 

behöriga lärare i skolan och mer personal i förskolan. Där skolan är en trygg plats för att 

växa och lära för framtiden.  

Det är ett Västerås där alla barn får känna framtidstro och stänger dörren till de kriminella 

gängen. Där fler barn och unga får en chans att få sitt första sommarjobb och har en 

meningsfull fritid. 

Det är ett Västerås som är tryggt att åldras i. Där vi har fler platser att mötas på och 

personalen har mer tid att stanna och prata en stund.  

Det är ett Västerås där alla känner sig trygga i sina bostadsområden - oavsett tid på dygnet. 

Där vi stärker samverkan med polisen ytterligare och skärper det brottsförebyggande arbetet.  

Det är ett Västerås som stärks som idrotts- och kulturstad. Där vi har mer utrymme för både 

ungdoms- och elitidrott och där kalendern kan fyllas av fler upplevelser och evenemang.  

Det är ett Västerås som erbjuder fler vägar till jobb. Där fler har en sysselsättning genom 

bättre insatser och en starkare samverkan med näringslivet.  

Det är ett Västerås som sätter klimatet högt upp på agendan. Där vi minskar vårt 

klimatavtryck och möjliggör för fler att ta bussen eller cykeln till jobb och fritidsaktiviteter.  

Det är ett Västerås där alla har lika möjligheter att forma sina liv – oavsett bakgrund eller 

förutsättningar. Där vi tar kampen mot orättvisor och stärker jämlikheten och 

jämställdheten. Där alla får samma möjlighet att bidra, utvecklas och känna delaktighet i 

samhället. 

Vi tar samhällsutmaningarna på allvar och formar ett solidariskt och demokratiskt Västerås - 

för trygghet, gemenskap och framtidstro. 
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En stark skola och framtidstro för alla 
barn och unga  
Barnen är vår framtid. I förskolan och skolan lägger vi grunden för det Västerås som ska 

växa och utvecklas i generationer framöver. Under den här mandatperioden har vi gjort stora 

satsningar på utbildning – vi har höjt lärarlönerna, stärkt personalens förutsättningar och 

skapat arbetsro i skolan.  

Men vi är inte nöjda där. Idag bidrar olika regler för vistelsetid i förskolan till att öka 

segregationen och ge barn olika start i livet. Det accepterar vi inte. Förskolan är en 

avgörande grund för barns utveckling. Här lär sig barnen att samarbeta, kommunicera och 

förstå sin omvärld. Vi vill stärka alla barns möjlighet att lyckas genom att ge dem samma rätt 

till vistelsetid i förskolan – oavsett bakgrund eller vilka förutsättningar barnets familj har.  

Grundskolan har ett särskilt uppdrag. Här läggs grunden för barns kunskaper och 

möjligheter i livet. Alla elever ska möta höga förväntningar, tydlig undervisning och en skola 

som ser deras potential. Samtidigt vet vi att förutsättningarna ser olika ut mellan skolor. 

Därför måste skolan aktivt arbeta för att väga upp skillnader i barns uppväxtvillkor. Genom 

en stark likvärdighet mellan skolor och rätt resurser efter behov kan fler elever nå 

kunskapsmålen och gå vidare till gymnasiet med framtidstro. 

Skolan ska vara en trygg plats där varje barn får möjlighet att växa, utvecklas och våga vara 

sig själv. För att förbereda våra unga för framtiden vill vi att fler ska få chansen att prova på 

arbetslivet, tjäna sina egna pengar och bygga erfarenheter som stärker dem inför vuxenlivet. 

Därför föreslår vi: 

● Öka rätten till vistelsetid i förskolan för alla barn 

Idag har barn olika rätt till att vara i förskolan beroende på om deras föräldrar är 

föräldralediga, arbetssökande eller arbetande. Det är också skillnad på regler 

beroende på barnets ålder. Vi anser att förskolan är en grundläggande del i barns 

utveckling och att alla barn ska ha samma rättigheter oavsett deras vårdnadshavares 

sysselsättning. 

 

● Öka personaltätheten i förskolan 

För att höja kvaliteten i förskolan behöver vi stärka bemanningen. Västerås ligger 

idag inom Skolverkets riktlinjer, men vi vill satsa högre. Med en starkare 

personalnärvaro och olika kompetenser skapas en tryggare lärandemiljö och bättre 

förutsättningar att ge stöd till de barn som behöver det mest. På så sätt kan vi 

säkerställa att alla barn får en likvärdig och trygg start i livet och i sitt lärande. 
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● Utöka möjligheten till förskola på kvällar, nätter och helger 

Många barn har föräldrar som arbetar obekväma arbetstider inom vård, omsorg och 

andra samhällsbärande verksamheter. Tillgång till nattomsorg är därför en 

förutsättning både för barns trygghet och för föräldrars möjlighet att arbeta. Vi vill 

därför tillgängliggöra nattomsorg på fler platser i kommunen och att planering av 

nattomsorg ska utgå från barnets behov av trygghet och kontinuitet.  

 

● Fler behöriga lärare – för att fler elever ska klara skolan  

Vi vill att alla elever i Västerås ska få möjlighet att klara grundskolan, gymnasiet och 

ta steget vidare i livet. Skolresultaten behöver höjas. För att nå dit behöver fler elever 

möta behöriga lärare som har rätt förutsättningar att göra sitt jobb. Vi vill öka 

lärarbehörigheten genom att göra skolan till en mer attraktiv arbetsplats med bättre 

arbetsmiljö och genom att renodla både lärarnas och rektorernas uppdrag så att 

fokus ligger på undervisning och lärande. När personalen får rätt stöd och tid för sitt 

kärnuppdrag ökar också elevernas möjligheter att lyckas. 

 

● Motverka skolsegregationen och stärk likvärdigheten mellan skolor 

Skillnaderna mellan skolor har ökat och elever möter i dag olika förutsättningar 

beroende på vilken skola de går i. Västerås ska därför aktivt arbeta för att motverka 

skolsegregationen genom förstärkt socioekonomisk resursfördelning och riktade 

insatser till skolor med större utmaningar. 

 

● Fler elever ska nå gymnasiebehörighet 

Att klara grundskolan är avgörande för framtida möjligheter. Västerås ska därför 

stärka arbetet för att fler elever ska nå gymnasiebehörighet genom tidig uppföljning 

av kunskapsresultat och riktade stödinsatser till elever som riskerar att inte nå målen. 

● Stärk elevhälsan och öka kompetensen kring barn med NPF-diagnoser 

Den psykiska ohälsan bland barn och unga ökar, och därtill risken för utanförskap 

och skolfrånvaro. Vi vill stärka elevhälsan och öka kompetensen kring barn med 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF), så att alla elever får det stöd de 

behöver för att klara skolan. Skolsociala team ska finnas på alla grundskolor i 

Västerås. Vi vill också att samverkan mellan elevhälsan och regionen ska öka samt 

stärka arbetet mot mobbning, kränkningar och trakasserier i skolan. 

 

● En jämlik start på skoldagen 

Alla barn ska orka hela skoldagen och ha samma förutsättningar att lära sig. Därför 

vill vi att alla grundskolor ska erbjuda avgiftsfri frukost eller ett mellanmål under 

förmiddagen, utifrån elevernas behov. Det stärker koncentrationen, ökar studieron 

och förbättrar möjligheterna att nå kunskapsmålen. 

 

● 2000 sommarjobb till ungdomar 

Under den här mandatperioden har Socialdemokraterna infört 1 000 kommunala 

sommarjobb för ungdomar mellan 13 och 16 år. Under de kommande fyra åren vill 

vi fördubbla antalet. Fler unga ska få tjäna sina första pengar, bygga framtidstro och 
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få värdefull erfarenhet inför framtiden. 

 

● Fler unga ska få möjlighet till betald praktik 

Den modell som just påbörjats i staden med betald praktik, så kallade SAO-jobb, för 

högstadieungdomar vill vi utveckla. Fler högstadieungdomar ska få möjlighet att 

prova på arbetslivet. Praktiken ger ungdomarna värdefull erfarenhet, stärker 

självförtroendet och ger en bättre start inför framtiden. 
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En värdig omsorg för hela livet 
Vi vill att alla som bor i Västerås, oavsett situation och behov, ska känna att de är en del av 

samhället. Vi vill garantera att äldre ska kunna leva hela livet fullt ut, vara aktiva efter egen 

förmåga och i alla lägen mötas med respekt.  

Antalet äldre ökar och därmed också behoven av äldreomsorg. För att möta framtiden och 

de som har störst behov av omsorg behöver vi se till att det finns tillräckligt med plats på 

stadens vård- och omsorgsboenden. Stadens servicehus har historiskt sett spelat en viktig roll 

men de biståndsbedömda boendeformerna behöver nu prioriteras för de som har störst 

behov. Att ställa om servicehusen till boenden där det inte krävs ett biståndsbeslut för att 

flytta in är därför en viktig åtgärd för att motverka den ensamhet som många oroar sig över 

när de blir äldre. Det behöver överlag finnas fler alternativ för så kallade 

mellanboendeformer för de som vill ha en gemenskap och känna en trygghet i att hjälpen 

finns nära.  

Valfrihet ska handla om verkliga alternativ med hög kvalitet – inte enbart om att välja mellan 

olika utförare. Äldreomsorgen ska i första hand bedrivas i kommunal regi, i andra hand av 

idéburna aktörer och i tredje hand av privata utförare. Samma höga krav på kvalitet, insyn 

och ansvar ska gälla oavsett driftsform. 

Vi ser även att fler personer som har en funktionsnedsättning har ökade och mer komplexa 

behov. Fler och fler blir stillasittande hemma och upplevelsen av delaktighet i samhället hos 

dem som har en funktionsnedsättning minskar. Detta vill vi göra något åt. Vi vill få alla att 

känna sig inkluderade i samhället och ha rätt till ett sammanhang och möjlighet till ett mer 

självständigt liv. 

Personalen är omsorgens ryggrad och behöver lyftas ytterligare. På både kort och lång 

sikt kommer vi att behöva mer personal inom omsorgsyrken och som ett led i det vill vi att 

Västerås stad ska vara en mer attraktiv arbetsgivare. Vi vill att omsorgen ska vara ett yrke 

man känner stolthet över och att det är i Västerås man vill jobba. Det är personalen som gör 

skillnaden – som skapar trygghet, kontinuitet och livskvalitet för de äldre varje dag. En stark 

äldreomsorg byggs av trygg och uppskattad personal. Samtidigt kommer vi ta bort 

minutstyrningen och istället ge personalen större inflytande och tillit i sitt arbete – något som 

stärker både arbetsglädjen och omsorgens kvalitet. 

Därför föreslår vi: 

● Personalsatsning för en stark äldreomsorg 

För att möta framtiden bygger vi vidare på den stolthet och professionalism som 

redan finns i äldreomsorgen. Undersköterskorna är äldreomsorgens kärna och när 

yrket nu blivit legitimationsgrundande vill vi ta nästa steg för att stärka det. Därför 

vill vi ge Västerås legitimerade undersköterskor bättre möjligheter till 

kompetensutveckling och karriärvägar, större inflytande över arbetet och scheman 
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samt villkor och löner som bättre speglar det ansvar och den kunskap som yrket 

kräver. 

 

● Öka kontinuiteten inom äldrevården 

Den som har hemtjänst ska känna trygghet och igenkänning i sitt eget hem, inte 

möta nya ansikten varje dag. Vi vill minska antalet olika personer som besöker varje 

äldre och skapa en mer sammanhållen omsorg där relationer, tillit och trygghet får 

stå i centrum. 

 

● Stärk den medicinska kompetensen inom äldrevården 

Vi vill stärka läkarmedverkan i äldrevården både på dagtid och jourtid, både på vård 

och omsorgsboende och i eget boende. Det kan till exempel ske genom avtal mellan 

kommunen och regionen. Vi vill i och med detta samtidigt verka för att 

gränsdragningen för ansvarsfördelningen mellan kommun och region tydliggörs. 

 

● Boende utifrån behov - fler boendeplatser och fler anpassade boendeformer 

Äldre ska ha fler valmöjligheter utifrån sina behov och önskemål. Samtidigt måste de 

som har störst behov av vård och omsorg få den hjälp de behöver. Vi vill utöka 

antalet platser på vård- och omsorgsboenden för att möta västeråsarnas behov. Den 

som vill bo i en miljö med gemenskap och social samvaro ska kunna göra det utan 

ett biståndsbeslut och den som vill ska kunna bo hemma så länge man själv önskar. 

Vi vill därför se fler senior- och trygghetsboenden med gemensamma utrymmen för 

aktivitet, kultur och hälsa. Samtidigt vill vi möjliggöra fler anpassade bostäder med 

smarta lösningar som gör det möjligt att bo kvar hemma längre för den som vill. 

 

● Inför avgiftsfria trygghetslarm 

Trygghetslarm är en liten men viktig åtgärd för att alla äldre ska kunna känna 

trygghet i sin bostad. Att känna trygghet ska inte vara en plånboksfråga och därför 

vill vi ta bort avgifterna för trygghetslarm. 

 

● Säkerställa att alla utförare följer avtalen 

Västeråsarnas skattepengar ska användas rätt och gå till god omsorg, inte till fusk 

och brister. Vi kommer fortsätta att ställa höga krav på alla utförare inom vård och 

omsorg, följa upp avtalen noggrant och agera direkt när oegentligheter upptäcks. 

Ansvar och kvalitet ska alltid gå först. 

 

● Stärka anhörigstödet 

Anhöriga till våra äldre är en ovärderlig resurs. Många vill själva kunna vårda och 

stötta en närstående när behovet uppstår och då ska det finnas ett utbyggt stöd med 

information och möjlighet till erfarenhetsutbyte. Vi vill därför förstärka 

anhörigstödet för att bättre möta framtidens behov och ge anhöriga det stöd de 

förtjänar. 
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● Fler mötesplatser för äldre 

Under nuvarande mandatperiod har mötesplatsen “Seniorpunkten” öppnat i 

centrum och det har gjorts en satsning på att rusta upp mötesplatsen på Skallbergets 

servicehus. Vi ser ett fortsatt stort behov av fler mötesplatser runt om i Västerås och 

vill därför satsa mer på att utveckla befintliga mötesplatser och även öppna nya. 

 

● Öka känslan av delaktighet i samhället för personer med 

funktionsnedsättning 

Alla människor ska känna att de är en del av samhället på riktigt. För att det ska bli 

verklighet vill vi stärka uppföljningen av de genomförandeplaner som tas fram 

tillsammans med personer med funktionsnedsättning. Planerna ska inte bara skrivas, 

de ska också märkas i vardagen. Delaktighet handlar om inflytande, 

självbestämmande och rätten att leva ett aktivt liv på egna villkor. 

 

● En ny mötesplats för personer med funktionsnedsättning 

Alla människor behöver ett sammanhang, en plats att gå till, känna gemenskap och 

bli en del av något större. Idag saknas en sådan mötesplats för många personer med 

funktionsnedsättning i Västerås. Vi vill skapa en ny mötesplats som är tillgänglig, 

inkluderande och anpassad för olika behov – en plats där människor möts, deltar 

och känner att de hör hemma. 
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Tillsammans för ett tryggare Västerås 
Tryggheten är grunden för allt. För att kunna leva sitt liv fullt ut – ta sig till jobbet, låta 

barnen leka ute eller bara gå till mataffären en kväll – måste man känna sig trygg. Men de 

senaste åren har våldet i samhället ökat och också här i Västerås har vi sett hur den grova 

kriminaliteten påverkar vardagen. Sprängningar och droghandel skapar en oro hos många - 

en oro som måste tas på allvar. 

Vi socialdemokrater har tagit ansvar för att vända utvecklingen i Västerås. Under de senaste 

åren har vi gjort stora satsningar på trygghet och förebyggande arbete – och det har gett 

resultat. Färre brott anmäls, tryggheten har ökat i våra stadsdelar och fler barn och unga har 

fått en meningsfull fritid genom stärkt samverkan med civilsamhället.  

Men arbetet måste fortsätta. Vi behöver stärka insatserna ytterligare i vårt förebyggande 

arbete och för att fånga upp ungdomar i riskzon för att hamna i kriminalitet. Fler ska också 

uppleva en ökad trygghet i sina bostadsområden och kvinnor ska aldrig känna sig otrygga i 

sina hem. Vi ska inte ha några utsatta områden i Västerås. 

Du ska känna dig trygg i Västerås – oavsett vem du är eller var du bor. 

Därför föreslår vi: 

● Stärkt förebyggande arbete för barn och unga i samverkan med civilsamhället 

Alla barn och unga ska ha möjlighet till en meningsfull fritid. Vi vill stärka det 

förebyggande arbetet och i samverkan med civilsamhället skapa fler trygga och 

utvecklande fritidsmiljöer. En metod är att införa fler idéburna offentliga 

partnerskap (IOP), ett samarbete mellan kommunen och civilsamhället, som har 

visat sig ge tydliga resultat i att skapa trygga och utvecklande fritidsmiljöer för barn 

och unga.  

 

● Utvecklat arbete mot mäns våld mot kvinnor      

Mäns våld mot kvinnor är ett allvarligt samhällsproblem som kräver kraft, 

uthållighet och samverkan. Vi vill stärka stödet till kvinnojourerna som varje dag gör 

en ovärderlig insats för att ge trygghet, skydd och hopp till kvinnor och barn som 

drabbas av våld. En viktig del i att få våldet att upphöra är även att ge ökat stöd till 

arbetet med män i riskzon för att utöva våld. 

 

● Stärkt stöd till unga som behöver någon att prata med 
Alla unga ska ha tillgång till trygga vuxna och stöd när livet är svårt. Därför vill vi 

stärka stödet till den tjejjour som redan finns och undersöka möjligheten att starta en 

killjour i samverkan med civilsamhället. Tidigt stöd kan göra stor skillnad för psykisk 

hälsa, trygghet och framtidstro.  
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● Stärkt samverkan för trygghet – Trygghetsrådet 2.0 

Under den här mandatperioden har vi etablerat Trygghetsrådet och lagt grunden för 

ett systematiskt trygghetsskapande arbete i samverkan mellan Polismyndigheten, 

kommunen och civilsamhället. Nu tar vi nästa steg: Vi vill stärka rådets status och 

roll och förädla samverkan ytterligare, med ökat myndighetssamarbete, fler 

deltagande aktörer och tydligare ansvarsfördelning. Det ska leda till snabbare 

insatser, tydligare ansvar och en trygghet som märks i människors vardag. 

      

● Ge unga rätt stöd i tid – för en trygg framtid 

Alla unga förtjänar en chans att lyckas i livet. Genom att tidigt ge stöd till dem som 

riskerar att hamna i kriminalitet eller riskfyllda miljöer kan vi öppna dörrar till nya 

möjligheter och tryggare liv. Vi vill införa särskilda team med specialutbildade 

terapeuter som arbetar nära både familjen och ungdomen. Vi måste göra mer för att 

bryta den utveckling vi ser.   

 

● Utöka nätvandringen – fler vuxna på nätet för ökad trygghet 

Barn och unga tillbringar en stor del av sin tid på nätet och i sociala medier. För att 

skapa trygghet även i de digitala miljöerna behöver vuxna finnas närvarande – precis 

som på fritidsgården, på stan eller i skolan. Vi vill därför stärka arbetet med 

nätvandring och därigenom motverka att unga utsätts för hot eller kränkande 

behandling på nätet.  

 

● Kraftfullt arbete mot droghandeln och för fler drogfria miljöer 

Vi tar krafttag mot droghandeln och de kriminella gäng som tjänar på att personer 

fastnar i missbruk. I nära samverkan med polisen och civilsamhället ska vi arbeta 

mot droghandeln. Skolor, fritidsgårdar och offentliga platser ska vara trygga och fria 

från droger – för Västerås ska vara en stad där våra barn får växa upp utan 

kriminalitet och missbruk. 

 

● Starkare beredskap och tryggare samhällsfunktioner 

Västerås ligger i framkant i arbetet med beredskap, men i en orolig tid behöver vi 

stärka motståndskraften ytterligare. Säkerhet ska byggas in redan från början – i 

skolor, byggnader och stadsmiljöer. Genom smart planering för reservkraft och 

robusta system kan vi säkerställa att viktiga samhällsfunktioner fungerar även vid 

kriser. 

 

● Ökad trygghet i områdena i samverkan med de boende  

Vi vill öka tryggheten i vår bostadsområden genom satsningar på belysning och 

förbättrade utemiljöer, i nära samverkan med de som bor i området. De 

trygghetsvandringar som kommunen redan genomför vill vi utöka för att ännu 

bättre kunna identifiera och åtgärda områden där tryggheten behöver stärkas. Vi vill 

också fortsätta stärka samverkan med polisen kopplat till trygghetsarbetet i våra 

stadsdelar. Som ett led i det arbetet kan trygghetskameror användas på otrygga 

platser om behovet finns. 
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För en mer levande och jämlik stad 
Västerås ska vara en stad där alla stadsdelar är levande och trygga och där människor har 

tillgång till den service de behöver nära hemmet. Den segregation som breder ut sig idag är 

en av våra stora samhällsutmaningar och vår uppgift att bryta. Vi socialdemokrater vill att 

staden ska vara jämlik och socialt hållbar, där människor från olika bakgrunder möts. 

En levande stad handlar också om kultur, mötesplatser och möjligheter att delta i samhället. 

Vi vill se fler evenemang och aktiviteter i hela staden, på torg, i parker och andra offentliga 

platser, så att det finns tillfällen för människor i alla åldrar att mötas och delta. 

Vi vill fortsätta utveckla Vasaparken till en trygg och välkomnande plats för alla, samtidigt 

som vi tillsammans med stadens aktörer skapar ett mer levande city. Genom blandad 

bebyggelse och fler bostäder med rimliga hyror stärker vi gemenskapen och gör det möjligt 

för fler att trivas och känna trygghet. 

Vår ambition är att Västerås ska vara en stad där det är möjligt att leva, bo och delta i 

samhället på lika villkor, och där alla stadsdelar erbjuder trygghet och tillgång till kultur och 

aktiviteter. 

Därför föreslår vi: 

● Mer liv och rörelse i Vasaparken 

Vasaparken ska vara en plats där alla västeråsare känner sig välkomna och vill vistas, 

oavsett tid på dygnet. Vi vill skapa fler möjligheter till lek, möten och aktiviteter som 

gör parken levande och trygg. En ny lekpark ska byggas och integreras som en 

naturlig del av parken. Vi vill också undersöka vilka andra verksamheter som kan 

etableras, med respekt för parkens unika miljö och historia. 

 

● Ökad samverkan för ett mer levande city 

Vi vill att Västerås city ska vara en plats där människor vill stanna, mötas och ha 

roligt. Som kommun har vi ett ansvar att bidra till ett levande centrum genom att 

stötta fler aktiviteter, evenemang och mötesplatser som gör city trevligt och 

inbjudande. Satsningar som sommartorgen och sommargågatan har visat vägen och 

nu vill vi utveckla liknande initiativ året runt. Tillsammans med handeln, 

restauranger och andra aktörer ska vi skapa ett city där det alltid händer något och 

där det känns kul att vara. 

 

● Fler upplevelser och kultur för alla  

Västerås ska vara en stad där det alltid händer något, oavsett ålder eller intresse. Vi 

vill att fler evenemang och kulturella upplevelser ska nå ut till alla målgrupper, och 

därför vill vi utöka det nuvarande evenemangsstödet. Genom fler festivaler, 

konserter, utställningar och aktiviteter kan vi göra staden mer levande, attraktiv och 
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inkluderande. 

 

● Fler evenemang i hela staden 

För att hela Västerås ska bli mer tryggt och levande vill vi stärka möjligheterna att 

anordna evenemang på fler platser i staden. Därför vill vi testa att det ska vara 

avgiftsfritt att arrangera evenemang på outnyttjade och undanskymda ytor i staden, 

som torg, parker och andra offentliga platser. Detta skapar förutsättningar för en 

mer dynamisk stadsmiljö där det alltid finns något att uppleva oavsett var man bor. 

 

● Utöka öppettiderna på biblioteken 

Biblioteken är en viktig del av Västerås kulturliv och en plats där barn och unga kan 

ta sina första steg in i läsandets värld. Idag är biblioteken ofta stängda på kvällar och 

helger, vilket gör att många inte kan ta del av deras utbud. Vi vill ändra på det och 

utöka öppettiderna, så att fler får möjlighet att besöka biblioteken. 

 

● En kulturskola som når fler barn och unga 

Vi vill göra en satsning på kulturskolan så att fler barn och unga får möjlighet att 

utveckla sitt skapande och sin kreativitet. Verksamheten har under de senaste åren 

utökats och finns i dag i fler delar av kommunen - en inriktning vi vill fortsätta 

stärka. Kulturskolan ska vara tillgänglig för alla, oavsett bakgrund eller var man bor.  

 

● En jämlik och socialt hållbar stad 

Vi vill bygga ett Västerås där människor med olika bakgrund, livssituation och 

ekonomi lever sida vid sida. Genom blandad bebyggelse på kvartersnivå skapas 

förutsättningar för en levande och inkluderande stadsmiljö där fler får tillgång till bra 

bostäder och trygga grannskap. En mångfald av bostäder stärker både gemenskapen, 

stadens sociala hållbarhet och bidrar till att Västerås blir en stad för alla. 
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Ett starkare föreningsliv för ett starkare 
Västerås 
Ett jämlikt samhälle byggs av människor tillsammans. I föreningar, studieförbund, 

kulturgrupper och idrottsföreningar växer gemenskap, ansvar och framtidstro fram. Det är 

där grunden läggs för ett samhälle där alla får möjlighet att delta, utvecklas och växa.  

För att dessa rörelser ska kunna fortsätta driva Västerås framåt måste de få rätt 

förutsättningar. Vi socialdemokrater vill ha en stad fylld av framtidstro där föreningslivet har 

plats, kulturen får blomma och idrotten är tillgänglig för alla barn, oavsett föräldrarnas 

ekonomi. Elitidrotten spelar också en viktig roll genom att skapa stolthet, gemenskap och 

inspirerande förebilder för framtiden. 

Vi vill öppna upp stadens lokaler så att alla föreningar ska ha någonstans att verka. Vi vill 

också göra en riktad satsning för ökad jämlikhet inom idrotten. Samtidigt vill vi utveckla 

Rocklundaområdet så att Västerås kan vara den elitidrottsstad vi har förutsättningar att vara. 

Därför föreslår vi: 

● Gemensamma rum - öppna upp staden för föreningslivet! 

Med projektet gemensamma rum vill vi göra en riktad satsning för att öppna upp 

kommunens befintliga lokaler så att fler kan använda dem. Det handlar både om att 

göra lokalerna fysiskt tillgängliga och att förenkla bokningen, så att fler får möjlighet 

att samlas, skapa och bidra till ett levande föreningsliv i hela Västerås. 

 

● Utveckla Rocklundaområdet och stärk Västerås som kultur- och idrottsstad 

Västerås stad har köpt tillbaka Rocklundaområdet och vi socialdemokrater vill ta 

taktpinnen för utvecklingen så att både elitidrott och breddidrott och stora 

kulturevenemang samspelar. Området ska bli en samlingsplats för hela Västerås, där 

elit- och breddidrott, konserter, festivaler och andra större kulturevenemang kan 

genomföras sida vid sida och nå en bred publik. Den arenastrategi som tas fram ska 

ha ett tydligt jämlikhets- och jämställdhetsperspektiv. Samverkan med universitetet 

kring nya utbildningsinitiativ ska skapa fler möjligheter att stärka Västerås som en 

ledande idrottsstad och som en plats för stora kulturevenemang. 

 

● Stärk stödet till studieförbunden 

Studieförbunden spelar en viktig roll för folkbildning, delaktighet och gemenskap i 

hela Västerås. När Tidö-regeringen kraftigt skär ner på de statliga bidragen tvingas vi 

ta ett större ansvar för att värna studieförbundens verksamhet och skapa 

förutsättningar för att den ska kunna fortsätta utvecklas och komma fler till del.  
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● Stärkt föreningsstöd och viktat idrottsstöd för ökad jämlikhet       

Vi vill genomföra en generell uppräkning av föreningsbidraget och samtidigt införa 

ett idrottsstöd som främjar jämlik och jämställd tillgång till idrott för barn och unga. 

Stödet ska riktas till föreningar som aktivt arbetar för social inkludering, så att alla 

barn och unga får möjlighet att delta i organiserad idrott – oavsett familjens 

ekonomi. 

 

● Lots för kulturföreningar 

Idag finns det flera bidrag som föreningar kan ha rätt till utöver det kommunala 

stödet. Dock finns det inte alltid kunskap om vilka bidrag som finns att tillgå 

samtidigt som både ansökningsprocesser och administration kan vara mer än vad 

föreningarna har resurser till. Vi vill därför införa en föreningslots som kan hjälpa 

föreningarna med att hitta rätt och navigera i de här processerna. 
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Fler vägar till jobb - tillsammans med 
näringslivet 
Västerås är en industristad i förändring. Vi har ett starkt företagsklimat och är en växande 

kommun. Men det har varit utmanande år. En Tidö-regering som misslyckats med att vända 

lågkonjunkturen och som prioriterat allt annat än att få ner arbetslösheten har skapat tuffare 

förutsättningar både för människor och för företag.   

För många västeråsare står fortfarande utanför arbetsmarknaden. För unga utan fullständig 

gymnasieutbildning är vägen till jobb alltför lång. Därför behöver vi fortsätta bygga fler vägar 

in – genom utbildning, praktik och yrkesprogram som leder till arbete. När fler får chansen 

att bidra växer både individen och samhället. 

Vårt näringsliv är en av stadens största styrkor och vi vill utveckla samarbetet ytterligare. 

Tillsammans med fackliga organisationer och företag ska vi stärka arbetet för ett 

företagsklimat som präglas av möjligheter, ansvar och schyssta villkor.  

En fungerande integration är också avgörande för ett starkt Västerås. För att bli en del av 

samhällsgemenskapen måste man få rätt stöd – att lära sig språket, förstå arbetslivet och 

känna sig delaktig. Därför vill vi snabba på vägen in i arbete och utbildning.  

Tillsammans kan vi skapa fler jobb, fler möjligheter och ett Västerås där alla får vara med 

och bidra. 

Därför föreslår vi: 

● Överenskommelse med näringslivet för bättre företagsklimat, matchning och 

fler praktik- och lärlingsplatser  

Västerås har ett starkt näringsliv i dag – men vi kan bli bättre. Genom en 

överenskommelse med näringslivet vill vi som stad stärka företagsklimatet och 

förbättra bemötandet, samtidigt som fler företag tar ansvar för matchningen på 

arbetsmarknaden genom fler praktik- och lärlingsplatser. I nära koppling till 

universitetets utbildningar och forskning kan fler studenter och unga få en tydligare 

väg från studier till jobb. På så sätt stärker vi kompetensförsörjningen och skapar 

vinster för både västeråsarna och näringslivet. 

 

● Bryt långtidsarbetslösheten – fler västeråsare ska gå till egen försörjning 

Alla som kan jobba ska jobba. Vi behöver göra mer som stad för att bryta 

långtidsarbetslösheten och säkerställa att fler västeråsare har ett arbete att gå till. 

Tillsammans med näringslivet och idéburna aktörer kan fler vägar in på 

arbetsmarknaden skapas, inte minst för unga. Det kräver ett aktivt arbete och ett 

helhetstänk i hela stadens organisation. Fler barn ska få se sina föräldrar gå till jobbet 
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och fler ska få känna att de bidrar till samhället. 

 

● Från skola till jobb - fler vägar till framtiden 

Skolan behöver bli bättre på att förbereda eleverna på högstadiet och gymnasiet på 

aktuell arbetsmarknad. Här spelar studie- och yrkesvägledarna en viktig roll när det 

gäller att informera om vilken arbetsmarknad eleverna kommer att möta. Ett sätt att 

motivera eleverna för den arbetsmarknad som väntar är att samarbeta med 

arbetsmarknadens olika aktörer. Kommunen bör fortsätta arbeta för att fler 

utbildningar leder till yrken där behovet av arbetskraft är stort. 

 

● Snabbare och bättre integration genom språk och utbildning 

Det svenska språket är en nyckelfaktor för att bli en del av samhället och etablera sig 

på arbetsmarknaden. Vi vill utveckla och utöka SFI-verksamheten för föräldralediga, 

så att fler kan fortsätta lära sig språket oavbrutet, samtidigt som möjligheten att 

kombinera SFI med vuxenutbildning eller praktik ska införas. Rätt insatser i rätt tid 

gör att fler snabbt kan etablera sig i samhället och på arbetsmarknaden, samtidigt 

som integrationen, jämlikheten och framförallt jämställdheten stärks.  

 

● Skattemedel ska inte finansiera oseriösa företag 

Våra skattemedel ska gå till vad de är avsedda att gå till – vi kan aldrig acceptera 

något annat. Oseriösa företag har inget i våra verksamheter att göra, därför måste vi 

stärka uppföljningen av våra upphandlade tjänster. De som utför uppdrag åt 

kommunen ska följa avtalen och göra det med schyssta villkor och hög kvalitet – 

inte med fusk och genvägar. 
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En klimatsmart stad där det är lätt att 
göra hållbara val 
Klimatförändringarna är en av våra stora samhällsutmaningar. För att nå våra klimat- och 

miljömål behöver arbetet växlas upp och alla delar av stadens verksamheter, planering och 

investeringar måste bidra.  

Vår ambition är att Västerås ska vara en stad där hållbara val blir enkla och naturliga för alla. 

Genom utbyggda cykelvägar, förbättrad kollektivtrafik och smart stadsplanering vill vi ge fler 

möjligheten att resa klimatsmart. Vi vill göra det billigare för fler att resa med bussen, 

samtidigt som restider och framkomlighet förbättras. Fler trygga och väl underhållna 

cykelvägar ska göra vardagsresandet enklare och mer attraktivt. När fler cyklar eller tar 

bussen minskar trängseln på vägarna, vilket gör det lättare för dem som måste använda bilen, 

till exempel de som bor på landsbygden. 

Vi vill också fortsätta stärka Västerås roll som en central knutpunkt i Mälardalen genom att 

vara ledande när det kommer till att utveckla tågtrafiken och driva på för att göra 

förbindelserna till andra städer ännu bättre. En viktig del i det arbetet är byggnationen av det 

nya resecentrumet – ett modernt, tryggt och tillgängligt nav för hela stadens resande.  

För att nå våra klimatmål måste kommunen vara en föregångare i att minska sitt 

klimatavtryck. Som kommun vill vi visa vägen genom att ta ansvar för hur vi använder 

resurser och aktivt satsa på återbruk och cirkulär hantering.  

Tillsammans kan vi skapa ett Västerås där det är lätt och naturligt att leva hållbart, där vi 

bygger en bättre framtid för alla. 

Därför föreslår vi: 

● Tillsammans för ett Västerås med nettonoll utsläpp 2040 

Västerås ska uppnå nettonoll utsläpp av växthusgaser senast 2040. För att nå målet 

krävs tydliga prioriteringar och nödvändiga insatser i hela kommunen, från 

transporter till energianvändning och byggande. Vi vill samla alla aktörer – företag, 

föreningar, universitetet, skolor och invånare – för att tillsammans driva på 

klimatomställningen. Tillsammans skapar vi ett Västerås som är hållbart, 

framtidssäkert och där nästa generation kan växa upp i en mer hållbar stad. 

 

● Fler ska åka buss - snabbare och enklare 

Vi vill göra kollektivtrafiken i Västerås snabbare och mer attraktiv, så att fler väljer 

bussen framför bilen. Det gör vi genom att öka framkomligheten, se över behovet 

av separata bussfiler och säkerställa kollektivtrafik till stadens stora 

verksamhetsområden där många västeråsare arbetar. Den nya tvärlinjen mellan 

Erikslund och Hälla ska permanentas för att förbättra framkomligheten. Genom fler 
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resenärer minskar trängseln, utsläppen och belastningen på våra vägar och miljön. 

Vår vision är att buss ska vara det snabbaste och enklaste sättet att ta sig till jobb och 

aktiviteter.  

 

● Billigare bussresor för studenter 

Vi vill göra det billigare för studenter att resa kollektivt i Västerås, så att fler väljer 

bussen framför bilen. Genom rabatterade biljetter blir det enklare och mer 

ekonomiskt för studenter att pendla till universitetet på ett hållbart sätt. Västerås ska 

vara en universitetsstad där hållbart resande är enkelt och självklart. 

 

● Gratis lovkort till alla barn och unga 

Alla barn och ungdomar i Västerås ska ha jämlika villkor, oavsett ekonomisk 

bakgrund. Därför utökas sommarlovskortet till ett lovkort som gäller på alla skollov. 

Med lovkortet kan barn och unga resa fritt till fritidsaktiviteter, kultur och sport, och 

gör det enklare att ha en meningsfull och rolig fritid. 

 

● Västerås ska återta sin position som landets cykelhuvudstad 

Västerås var en gång Sveriges främsta cykelstad – det ska vi bli igen. För att fler ska 

välja cykeln vill vi rusta upp cykelvägnätet, separera fler gång- och cykelbanor, röja 

buskage, förbättra belysningen och trafiksäkra överfarterna. Vi vill också bygga fler 

cykelställ vid busshållplatser, särskilt i de områden där avståndet mellan hem och 

hållplats är längst i dag. Det ska även byggas ett tillfälligt cykelgarage under 

byggnationen av stationsområdet och tills det permanenta är klart. Trygga och 

välskötta cykelvägar tillsammans med fler platser att ställa cykeln gör det enklare att 

välja ett hållbart sätt att resa.  

 

● Prioritera vinterväghållning för gång och cykel  

Alla ska kunna ta sig fram tryggt och smidigt – oavsett årstid och färdsätt. Om 

Västerås ska återta sin plats som landets cykelhuvudstad måste västeråsarna också 

ges förutsättning att välja cykeln året runt. Vi vill därför prioritera upp 

vinterväghållningen av stadens gång- och cykelstråk och på så sätt göra staden både 

mer tillgänglig och trygg för alla.  

 

● Bygg hållbart och återbruka mera 

För att Västerås ska nå våra klimatmål måste vi bygga mer hållbart och återanvända 

material från grunden. Kommunen ska gå före genom att visa att återbruk är möjligt, 

till exempel av möbler och annat material, vilket minskar konsumtionsrelaterade 

utsläpp. Vi vill satsa på cirkulär masshantering, där material från byggprojekt får nytt 

liv istället för att gå till deponi eller långa transporter. Färre transporter och 

återanvänt material minskar utsläppen och gör byggprojekt både billigare och mer 

klimatsmarta. 

 

● Robust och hållbar energiproduktion i energistaden Västerås 

Västerås stad ska planera för att utöka förnybar energiproduktion inom kommunens 

geografiska område. Förutsättningarna för fjärrvärmen ska säkras till exempel genom 
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krav vid marktilldelning och exploatering. Mälarenergi ska aktivt arbeta med att 

hjälpa kunderna att energieffektivisera. 

 

● Koldioxidinfångning - ett verktyg för att nå klimatmålen 

För att Västerås snabbare ska kunna nå sina klimat- och miljömål behöver vi 

använda fler effektiva verktyg. Därför vill vi se över möjligheterna att etablera 

koldioxidinfångning tillsammans med flera aktörer, där näringslivet har en viktig roll. 

Tekniken kan minska utsläppen från verksamheter som är svåra att ställa om fullt ut. 

● Klimatsäkra Västerås 

Klimatet förändras och Västerås kommer drabbas av fler kraftiga skyfall och andra 

påfrestningar. Vi vill investera i skydd vid kritiska punkter, fler grönytor och mer 

växtlighet för att förebygga översvämningar och sänka temperaturen i staden. 

Genom tidig planering, samverkan och klimatanpassning kan Västerås bli en 

föregångare bland svenska städer.  
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Ett starkare Västerås börjar i våra 
stadsdelar 
Socialdemokraterna är partiet som engagerar människor i hela Västerås. I varje del av staden 

finns människor som vill vara med och påverka, förbättra och forma framtiden. Det är det 

engagemanget som gör Västerås starkt – och som vi vill bygga vidare på. 

För oss handlar politik inte bara om beslut i fullmäktigesalen, utan om vad som händer i 

vardagen – på gården, i föreningslokalen, på lekplatsen och på arbetsplatsen. Det är där 

Västerås växer, i möten mellan människor och i engagemanget för varandra. 

Vi ser samma önskan i hela staden: fler mötesplatser, trygga vägar, bättre cykelstråk och ett 

rikare vardagsliv. Det visar att västeråsarna delar vår vision om en stad som håller ihop – där 

alla har möjlighet att leva, trivas och känna trygghet. Genom att utveckla tillgängliga 

lekplatser för olika åldrar, fler spontanidrottsytor, trygga stråk och en god kollektivtrafik som 

knyter samman människor och stadsdelar skapar vi miljöer där barn, unga och vuxna kan 

mötas och växa tillsammans. 

För det är så vi bygger framtiden. Tillsammans. I varje stadsdel. För hela Västerås. 

Därför föreslår vi:  

● Bygg en ny drömfabrik för barn och unga på Råby 

Råby växer, och fler barn och unga behöver en modern plats med trygga, kreativa 

och inspirerande lär- och mötesmiljöer. Med inspiration från Drömfabriken som 

byggts i Skultuna vill vi skapa en plats som förenar skola, fritid, kultur och 

gemenskap – där varje barn får rätt förutsättningar att lyckas. Den nya drömfabriken 

på Råby ska bli en naturlig samlingspunkt för hela området, där lärande, skapande 

och framtidstro går hand i hand. 

 

● Möjliggöra en mötesplats för civilsamhället i området på Barkarö 

Barkarö växer och engagemanget i området är starkt. Vi vill skapa en mötesplats där 

föreningar, kultur och lokala initiativ kan samlas och utvecklas tillsammans. En plats 

för gemenskap, aktiviteter och sammanhållning – där Barkaröbor i alla åldrar kan 

mötas, bidra och känna stolthet över sin stadsdel. 

 

● En mötesplats som är tillgänglig på kvällar och helger på Bäckby 

Bäckby förtjänar en levande mötesplats som är öppen när människor faktiskt har tid 

att mötas. Genom att skapa en lokal som är tillgänglig även på kvällar och helger vill 

vi ge plats för gemenskap, föreningsliv och spontana aktiviteter. En trygg och 

välkomnande samlingspunkt för hela Bäckby. 

 

 



 

Framtidstro börjar här. 22 (23) 

● Utveckla Gröna stråket längs Svartån i centrum 

Gröna stråket längs Svartån är en av Västerås mest uppskattade platser. Vi vill 

utveckla området ännu mer och se till att stadens centrum knyts ihop längs Svartån 

och möjliggör för gång- och cykeltrafik hela vägen från Mälaren, till Rönnby och 

vidare ut till Skultuna. 

 

● En ny lekplats på Pettersberg 

Pettersberg behöver en stor, attraktiv lekplats som kan fungera som en naturlig 

samlingspunkt och besöksmål. En lekplats att vara stolt över och som lockar 

barnfamiljer från hela staden att besöka Pettersberg. Det skulle stärka gemenskapen i 

området och öka områdets attraktionskraft för nya familjer. 

 

● En konstgräsplan för spontanidrott på Skallberget 

Skallberget ska ha plats för rörelse och gemenskap. Vi vill anlägga en konstgräsplan 

för spontanidrott där barn, unga och vuxna kan mötas, spela och ha roligt 

tillsammans. En levande yta som stärker både folkhälsan och gemenskapen i 

området. 

 

● Utveckla badet och ishallen i Skultuna 

I Skultuna ska det finnas bra möjligheter för barn och unga att idrotta och vara 

aktiva nära hemmet. Vi vill rusta upp och modernisera badet så att det blir bättre för 

både skolor, föreningar och alla som använder det. Vi vill också bygga en fjärde vägg 

på ishallen så att våra issporter kan nyttja den året runt. 

 

● En ny cykelbana längs med Tillbergaleden 

Vi vill bygga en ny belyst cykelbana längs Tillbergaleden för att göra det enklare och 

säkrare att ta sig fram på ett hållbart sätt. Den nya sträckan skapar bättre kopplingar 

mellan stadsdelar och uppmuntrar fler att välja cykeln i vardagen. Ett steg mot ett 

mer tillgängligt och klimatsmart Västerås. 

 

● Säkra övergångsställen längs Vallbyleden 

Trygghet i trafiken ska gälla alla, särskilt barn och äldre. Vi vill säkra att de platser 

längs Vallbyleden som används för att korsa vägen idag blir tryggare och att det på 

så sätt blir mer tillgängligt att röra sig i området.  

 

● Säkert gång- och cykelstråk mellan Gryta och Finnslätten via Tunbytorp 

Vi vill skapa ett tryggt och säkert gång- och cykelstråk mellan Gryta och Finnslätten 

via Tunbytorp. Det gör det enklare att ta sig till arbete, skola och fritid på ett hållbart 

sätt. En satsning som stärker både tillgängligheten och säkerheten i norra Västerås. 

 

● Trafiksäkra de kommunala gatorna i Irsta 

Vi vill trafiksäkra de kommunala gatorna i Irsta för att öka tryggheten för både barn 

och vuxna. På så sätt skapar vi en lugnare och säkrare trafikmiljö i hela området. En 
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satsning som gör skillnad i vardagen för alla som bor och rör sig i Irsta. 

 

● Färdigställ Bjurhovda centrum 

Efter många års väntan är det dags att ge Bjurhovda det centrum området förtjänar. 

Vi vill färdigställa området så att det blir en naturlig mötesplats med liv, rörelse och 

service som stärker hela stadsdelen. 

 

● Fler ytor för spontanidrott för barn och unga på Viksäng 

Vi vill skapa fler ytor för spontanidrott på Viksäng så att barn och unga får fler 

möjligheter till rörelse och gemenskap. Med lättillgängliga platser för lek och idrott 

stärker vi både folkhälsan och tryggheten i området. En levande stadsdel byggs där 

barn och unga har någonstans att vara – och ha roligt tillsammans. 

● En ny lekplats på Hammarby 

Hammarby växer och med det behöver fler trygga och inspirerande miljöer för barn 

och familjer. En ny lekplats i området ska bli en naturlig mötesplats där barn kan 

leka, utvecklas och träffa vänner, samtidigt som den bidrar till trygghet och liv 

mellan husen. 

● Tillgängliggöra busstrafiken på Öster Mälarstrand 

För att alla på Öster Mälarstrand på ett bra sätt ska kunna utnyttja stadens 

kollektivtrafik behöver den vara tillgänglig. Vi vill därför se till att minst en av 

stadsbussarna kör ned vid området kring Regattagatan och på så sätt blir 

kollektivtrafiken mer tillgänglig för många fler. 

● Möjliggöra byggnation av ett trygghetsboende i Hökåsen 

För att Hökåsen ska kunna vara en stadsdel man kan bo kvar i genom hela livet vill 

vi möjliggöra byggnation av ett trygghetsboende som ger äldre bättre förutsättningar 

att leva självständigt, med närhet till gemenskap och stöd.  

● Snabbare cykelväg mellan Gäddeholm och centrala Västerås 

Gäddeholm är en snabbt växande stadsdel. Genom att knyta området närmare de 

centrala delarna av Västerås via en gång- och cykelväg som länkas till Björnövägen 

skapar vi en mer direkt koppling till staden. Det gör det snabbare och enklare att 

cykla både in till centrum och ut till Gäddeholm. 

● En spontanidrottsplats på Rönnby  

För att Rönnby ska kunna erbjuda fler möjligheter till rörelse och gemenskap vill vi 

anlägga en spontanidrottsplats där alla kan vara aktiva på sina egna villkor. På så sätt 

stärker vi både folkhälsan och sammanhållningen i området samtidigt som vi ger fler 

unga en meningsfull fritid nära hemmet. 

 




